MIDDELFART SEJLKLUB
2023

RESULTATOPG@RELSEFORARET

2022 2023 Budget 2023
KONTINGENTINDTAGTER | ALT 241.618 219.235 243.000
@VRIGE INDTAGTER | ALT 311.346 449.489 292.500
INDTAGTER MSU 85.988 65.600 67.000
KONTINGENTER + @VRIGE INDT. | ALT 638.952 734.324 602.500
UDGIFTER
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER 56.493 90.565 57.200
ANDRE OMKOSTNINGER 196.475 281.297 165.500
OMKOSTNINGER MSU 69.178 90.987 67.000
SVIN@BRO 8.123 8.420 18.000
KLUBHUS 121.719 109.292 107.100
FOLGEBAD 17.010 42.696 58.500
OMKOSTNINGER I ALT 468.998 623.257 473.300
RESULTAT F@R AFSKRIVNINGER 169.954 111.067 129.200
AFSKRIVNINGER KLUBHUS OG JOLLER 80.039 76.542 80.000
ARETS RESULTAT 89.915 34.525 49.200
HERAF RESULTAT MS 73.105 59.912 49.200
HERAF RESULTAT MSU 16.810 -25.387 0

ARETS RESULTAT 89.915 34.525 49.200



BALANCE PR. 31 DECEMBER

AKTIVER
KLUBHUS
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ANPARTER MRD

DEPOSITUM MRD
MATERIELLE ANLEGSAKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER
TILGODEHAVENDER
FINANSIELLE ANLAGSAKTIVER

AKTIVER | ALT
BALANCE PR. 31 DECEMBER 2019

PASSIVER

Egenkapital primo
Arets resultat
Korrektion tidligere ar
EGENKAPITAL ULTIMO

KREDITFORENINGSLAN BRF
LANGFRISTEDE GALDSFORPLIGTIGELSER

DEPOSITUM KLUB/MRD BADE

SKYLDIGE OMKOSTNINGER
PERIODEAFGRANSNING

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTIGELSER
GALDSFORPLIGTIGELSER | ALT

PASSIVER | ALT

Arsregnskabet er jf. foreningsvedtaegter gennemgaet og afstemt
af de pa generalforsamlingen valgte revisorer.
Revisionen af arsregnskab og balance omfatter regnskabsaret

2022
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1.602.361
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0

1. januar til 31. december 2023. Revisionen har ikke givet

anledning til bemaerkninger

Dato: 26.02.2024

Kristian Madsen

Jesper Krautwald

Henrik K. Rasmussen

Uffe Sudergaard

2023
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1.544.718
34.525

1.579.243

21.000
28.000

0
49.000

49.000

1.628.243
0



